АДМИНИСТРАЦИЯ  АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2013  № 44                                                                                        с. Ануйское

Об   утверждении   протяженности

прилегающих    территорий,       на

которых не допускается розничная

продажа алкогольной  продукции

На основании Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, в соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления  границ прилегающих к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить прилегающую территорию (зону вокруг мест массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности, детских, образовательных, медицинских организаций, организаций культуры, физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений), в пределах которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции – 50 метров (схема прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           Г.И.Лузин

Приложение 1

К Постановлению Администрации

Ануйского сельсовета

 от 08 апреля 2013 года № 44
Схема

протяженности прилегающих территорий

с. Ануйское                                                                                                          С

[image: image1]

	Ул. Центральная

С. Старотырышкино

	Ул. Школьная

[image: image2]

                                                                                                                   Ю

Магазин «Волна»

Дом Культуры

Магазин «Сычевское сельпо»

Магазин «Макеев»

Детский сад «Малышок»

Школа

Школа

Школа

Мага        ДК

зин

«Ануй»

Магазин «Сычевское сельпо»